BGP Marathon 2023-2024 2 N Triavium

ijsbaan en evenementen
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Instappers - Triavium Nijmegen 18-11-2023

Daguitslag Instappers

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 30 Leonie Utsch 20,1
2 28 Ronald Vonk - 19
3 74 Hanne Jagtenberg - 18
4 9 Lennart Kool Student 17
5 22 Henk Bosman - 16
19-11-2023 14:38:40 17rnd 6km lvanl

Herziene versie 23/11/21



Seizoen: 2324 Baan Instappers - BGP Marathon 2023-2024 t/m wedstrijd 2 (18-11-2023) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 aft pnt

1 28 Ronald Vonk 18 19 37

2 30 Leonie Utsch 20,1 20,1

3 72 Samuel Jagtenberg 20,1 20,1

4 73 Ton Donkelaar 19 19

5 74 Hanne Jagtenberg 18 18

6 9 Lennart Kool 17 17

7 A9 Henk Bosman 16 16
19-11-2023 14:38:41 lvanl

Herziene versie 23/11/21



BGP Marathon 2023-2024 2

Beginners - Triavium Nijmegen 18-11-2023

Daguitslag Beginners
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naam

Jonathan Doorduin
Nienke Wieberdink
Raphael Bus

Niek Plaggenmarsch
Jan Knecht

Noa Vonk

Paul van der Vegt
Eeuwe Schaap
Annepien de Vries
Juliette Heerholtz
Sven Paternotte
Vera van de Coevering
Samuel Jagtenberg
Saar Burgwal

21-11-2023 22:44:39
Herziene versie 23/11/21
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Student
Student
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Seizoen: 2324 Baan Beginners - BGP Marathon 2023-2024 t/m wedstrijd 2 (18-11-2023)

Tussenklassement

pos

© 00 No o WDN PP

O e e e e
O © N U MWNLEO

nr

2

4

3

6
17
26

8
23
29
10
25
14
12
E5

9
18
16
24
19
20

Nnaam

Raphael Bus

Niek Plaggenmarsch
Eeuwe Schaap
Annepien de Vries
Noa Vonk
Jonathan Doorduin
Abe van Laar
Nienke Wieberdink
Jan Knecht

Kerstin Bouma
Paul van der Vegt
Marinus Adams
Arjan Lamaker
Juliette Heerholtz
Lennart Kool

Sven Paternotte
Ben van Duin

Vera van de Coevering
Samuel Jagtenberg
Saar Burgwal

21-11-2023 22:44:40
Herziene versie 23/11/21
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BGP Marathon 2023-2024 2

Aspiranten - Triavium Nijmegen 18-11-2023

Daguitslag Aspiranten

N Triavium

ijsbaan en evenementen

A.1J.C. THIALF
assases

pos nr
1 E36
2 96
8 93
4 98
5 97
6 80
7 5
8 E35
9 E9
10 1
11 E25
12 ES50
13 E199
14 32
15 20
16 E13
17 E39
18 28
19 E42
20 34

naam

Joachim van Laar
Marijn Groenevelt
Mats Kunst

Niek Sebel

Joanne Hendriksen
Willemiek Kamper
Aukje Zijlstra
Remco Caldenhoven
Jan de Bruin
Sander Schot
Maurice Verbeek
Floor Van Schijndel
Jack Schoenmakers
Liam Schroten
Monique de Groot
Bouwe-Dirk Talsma
Ciska Koole
Jan-Kees Goud

Tim Roorda

Amélie Coremans

19-11-2023 23:07:48
Herziene versie 23/11/21

woonplaats

Wekerom
Jeugd

Arnhem
Heumen
Arnhem

Arnhem
Zoelen

Ede
Student

sponsor

43rnd 14km 00:24:04uur (gem. 33,6sec) 35,7km/h

rnd grp pnt
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43 11
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42 3
42 2
41 1
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BGP Marathon 2023-2024 2

Aspiranten - Triavium Nijmegen 18-11-2023

N Triavium

ijsbaan en evenementen

A.1J.C. THIALF
assases

)

Transponderprint  Aspiranten
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 E36 Joachim van Laar 43 24:04.523 28.231 28.231 0

2 96 Marijn Groenevelt 43 24:05.035 29.623 28.111 0

3 93 Mats Kunst 43 24:05.979 28.967 28.967 0

4 98 Niek Sebel 43 24:06.185 29.344 29.336 0

5 97 Joanne Hendriksen 43 24:09.502 30.476 30.060 0

6 80 Willemiek Kamper 43 24:09.825 30.217 30.217 0

7 5 Aukje Zijlstra 43 24:10.010 31.192 30.408 0

8 E35 Remco Caldenhoven 43 24:10.265 30.066 30.066 0

9 E9 Jan de Bruin 43 24:13.409 31.599 30.173 0
10 1 Sander Schot 43 24:13.454 30.919 29.806 0
11 E25 Maurice Verbeek 43 24:15.327 32.918 30.255 0
12 E50 Floor Van Schijndel 43 24:17.105 34.897 30.090 0
13 E199 Jack Schoenmakers 43 24:20.778 35.247 31.223 0
14 32 Liam Schroten 43 24:21.305 34.229 29.595 0
15 20 Monique de Groot 43 24:35.153 35.093 28.527 0
16 E13 Bouwe-Dirk Talsma 42 24:03.469 41.744 30.197 0
17 E39 Ciska Koole 42 24:13.709 33.683 31.046 0
18 28 Jan-Kees Goud 42 24:19.914 38.517 30.780 0
19 E42 Tim Roorda 42 24:21.165 41.746 28.922 0
20 34 Amélie Coremans 41 25:19.799 1:31.845 30.376 0
21 6 Pauljohan van Andel 37 22:59.476 1:23.359 31.255 0
22 A35 Jouke Osinga 36 21:37.744 1:03.904 31.395 0
23 27 Rikje van de Weerd 36 25:12.757 1:32.872 30.994 0
24 21 Elaine Bosman 34 20:37.827 1:26.867 31.215 0
25 E6 Charl van Haare 30 18:27.608 1:23.906 30.900 0
26 37 Enrico Kunst 27 16:54.162 1:07.275 31.473 0
27 36 Sil Kunst 27 17:47.691 41.425 30.095 0
28 E14 Thea de Groot 27 18:06.565 1:00.160 32.471 0
29 3 Anja van der Meer 26 15:58.331 1:19.704 31.313 0
30 E5 Herman de Leeuw 26 16:03.424 44.719 31.005 0
31 E15 Dimajo Hemmen 25 14:51.869 42.136 31.121 0
32 E47 Derko van Veldhoven 22 13:25.092 1:34.103 31.192 0
33 4 Michiel Hupkes 20 11:53.106 42.664 31.186 0

19-11-2023 23:07:49
Herziene versie 23/11/21

43rnd 14km 00:24:04uur (gem. 33,6sec) 35,7km/h
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Seizoen: 2324 Baan Aspiranten - BGP Marathon 2023-2024 t/m wedstrijd 2 (18-11-2023)

Tussenklassement

pos nr
1 9
2 80
3 1
4 E50
5 E36
6 31
7 A17
8 93
9 16
10 98
11 63
12 97
13 23
14 26
15 5
16 E35
17 E9
18 95
19 E25
20 8
21 E199
22 90
23 32
24 28
25 21
26 20
27 18
28 E13
29 25
30 E39
31 94
32 E42
33 33
34 34
3 6

Nnaam

Marijn Groenevelt
Willemiek Kamper
Sander Schot

Floor Van Schijndel
Joachim van Laar
Doede Boomsma
Niels Hiddink

Mats Kunst

Harm Gelderblom
Niek Sebel

Harm Smit

Joanne Hendriksen
Sjaak de Olde

Mans Vossebeld
Aukje Zijlstra
Remco Caldenhoven
Jan de Bruin

Gerwin Koopmans
Maurice Verbeek
Diede van de Vendel
Jack Schoenmakers
Wilbert Swart

Liam Schroten
Jan-Kees Goud
Elaine Bosman
Monique de Groot
Leendert van Prooije
Bouwe-Dirk Talsma
Petra Van Bergeijk
Ciska Koole

Hans Hamers

Tim Roorda

Harry Booltink
Amélie Coremans
Pauljohan van Andel

19-11-2023 23:07:50

Herziene versie 23/11/21
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BGP Marathon 2023-2024 2

Aspiranten - Triavium Nijmegen 18-11-2023

N Triavium

ijsbaan en evenementen
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Transponders Aspiranten
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
4 Michiel Hupkes - RT-26086
E6 Charl van Haare Nijmegen TR-73496

19-11-2023 23:07:51
Herziene versie 23/11/21
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BGP Marathon 2023-2024 1 N Triavium
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Gevorderden Cat B - Triavium Nijmegen 18-11-2023

Daguitslag Categorie B

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 E14 Christiaan Van den Berg - 53
2 54 Niels Hiddink Jeugd 51
3 39 Vincent van der Tuin Arnhem 51
4 14 Theo Selman Driel 51
5 55 Doede Boomsma 51
6 7 Marco Thorig Nijmegen 51
19-11-2023 14:58:36 55rnd lvanl

Herziene versie 23/11/21
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Gevorderden Cat B - Triavium Nijmegen 18-11-2023

Transponderprint  Categorie B

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 E14 Christiaan Van den Berg 53 29:56.667 2:06.486 25.149 2
2 54 Niels Hiddink 51 26:42.930 26.464 26.464 0
3 39 Vincent van der Tuin 51 26:43.450 28.285 28.143 0
4 14 Theo Selman 51 26:45.187 27.885 27.885 0
5 55 Doede Boomsma 51 26:45.764 28.008 28.008 0
6 7 Marco Thorig 51 26:45.842 28.426 28.400 0
19-11-2023 14:58:37 55rnd lvanl

Herziene versie 23/11/21



BGP Marathon 2023-2024 1 N Triavium

Gevorderden Cat A - Triavium Nijmegen 18-11-2023

Daguitslag Categorie A

ijsbaan en evenementen
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pos nr naam
1 51 Gijs van Dorst
2 23 Niels Teunissen
8 E110 Menno Sytsma
4 35 Jelmer Nolles

19-11-2023 14:59:17
Herziene versie 23/11/21
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BGP Marathon 2023-2024 1 N Triavium
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Gevorderden Cat A - Triavium Nijmegen 18-11-2023

Transponderprint  Categorie A

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 51 Gijs van Dorst 59 31:08.043 26.938 26.375 0
2 23 Niels Teunissen 59 31:13.017 26.278 26.159 0
8 E110 Menno Sytsma 59 31:13.518 29.767 26.369 0
4 35 Jelmer Nolles 46 26:23.460 34.873 27.191 -1
19-11-2023 14:59:18 59rnd 24km 00:31:08uur (gem. 31,7sec) 45,5km/h lvanl

Herziene versie 23/11/21



BGP Marathon 2023-2024 1 R Triavium 7N
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Gevorderden Cat A - Triavium Nijmegen 18-11-2023 [ ¢ 7 F
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Transponders Categorie A
Bijna leeg

nr naam woonplaats sponsor transponder
E110 Menno Sytsma - PC-15518
lvanl

19-11-2023 14:59:19
Herziene versie 23/11/21



BGP Marathon 2023-2024 2

Gevorderden - Triavium Nijmegen 18-11-2023

Daguitslag Gevorderden
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pos
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nr

51
23
E110
35
El4
54
39
14
55
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naam

Gijs van Dorst

Niels Teunissen

Menno Sytsma

Jelmer Nolles
Christiaan Van den Berg
Niels Hiddink

Vincent van der Tuin
Theo Selman

Doede Boomsma

Marco Thorig

19-11-2023 15:00:26
Herziene versie 23/11/21

woonplaats

Ede

Rhenen

Jeugd
Arnhem
Driel

Nijmegen

55rnd 20km

sponsor
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Seizoen: 2324 Baan Gevorderden - BGP Marathon 2023-2024 t/m wedstrijd 2 (18-11-2023)

Tussenklassement

pos nr
1 G60
2 E110
3 23
4 6
5 35
6 53
7 E14
8 52
9 17
10 51
11 39
12 14
13 55
14 7

Nnaam

Gijs van Dorst
Menno Sytsma
Niels Teunissen

Erik van Dodewaard
Jelmer Nolles
Jeroen Cox
Christiaan Van den Berg
Evert Los

Niels Hiddink
Bernard de Vree
Vincent van der Tuin
Theo Selman

Doede Boomsma
Marco Thorig

19-11-2023 15:00:27
Herziene versie 23/11/21
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